

Num.Ord. tariffa	descrizione dei lavori	dimensioni				quantità	importi	
		n.	lungh.	largh.	H/peso		unitario	totale
7 - 03.02	STABILIZZATO: Forilitura in cantiere di materiali con idonea granulometria e composizione per formazione di strato stabilizzato idoneo a ricevere la pavimentazione di asfalto, ovvero a costituire lui stesso pavimentazione in sabbia. Tale materiale sarà, a giudizio della DIREZIONE LAVORI, costituito da sabbioni e limi inerti provenienti da cave autorizzate poste a qualsiasi distanza, ovvero costituito da Dolomite. Misurato compattato.							
	sommano m3		615,50	4,00	0,10	246,20	22,80 €	5.613,36 €
9 - 3.4	SISTEMAZIONE STABILIZZATO: Sistemazione di stabilizzato di cava autorizzata posta a qualsiasi distanza, già fornito in cantiere, comprendente: stesura del materiale in strati di spessore tra i 5 e 15 cm, su massicciata stradale di nuova o vecchia formazione, ovvero su telo di tessuto non tessuto, livellamento e rullatura a rifiuto al fine di ottenere le pendenze atte a ricevere la pavimentazione finale. La sistemazione avverrà, a giudizio della DIREZIONE LAVORI, o mediante l'uso di Grader ovvero mediante l'uso di macchina vibrofinitrice. Fornitura di materiale esclusa.							
	sommano m2		620,00	4,00		2480,00	1,30 €	3.224,00 €
10 - 04.00	BINDER: Binder dello spessore di 6 cm. compressi di conglomerato (4,5 e 5,5% di bitume 80/100-1801200) di appoggio con pietrischeno pezzatura fino a 20 mm compreso stesa e rullatura fino a chiusura.							
	sommano m2	1,00				1877,00	14,50 €	27.216,50 €
16 - 15.01	FORMAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE: Formazione di segnaletica orizzontale (striscia bianca o gialla fino a 15 cm di larghezza), sia che trattasi di nuovo impianto o di ripasso, per la fonazione di strisce rette o curve che DELIMITANO LE PISTE CICLABILI, con l'impiego di vernice idonea, prem iscelata con perline di vetro, compresa l'eventuale pulizia della massicciata stradale o asfalto, con l'impigo di 900 g/mq di venice data a spruzzo. Compreso ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e secondo le norme di attuazione del Codice della Strada.							
	sommano ml	3,00	620,00			1860,00	0,60 €	1.116,00 €
18 - 16.00.b	FORMAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE: Formazione simboli stradali (Simbolo di pista ciclabile elongato da tracciare sulle piste e sugli attraversamenti ciclabili). simbolo ciclo (ogni 50 metri circa) simbolo pedone (ogni 50 metri circa)							
	sommano cadauno	26,00				26,00	7,40 €	192,40 €

totale lavorazioni	37.362,26 €
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso	750,00 €
totale appalto	38.112,26 €